绍兴市发展和改革委员会
        文件
绍兴市卫生局
绍市发改价〔2006〕139号

绍兴市发展和改革委员会  绍兴市卫生局

关于核定新昌县中医院带卫生设施

病房床位价格的批复

新昌县发展和改革局、新昌县卫生局:

你们《关于要求核定新昌县中医院二人间病房床位价格的请示》（新发改价〔2006〕344号）悉。根据《绍兴市医疗机构普通病房床位价格分类管理办法》（绍市发改价〔2006〕81号）的有关规定，现就新昌县中医院部分带卫生设施病房床位价格批复如下：

   一、核定的床位价格详见附表。

二、核定的床位价格已含医疗固体废物处置、日常消耗用品等费用，除空调费、电话费按规定另行计收外，未经价格权限部门批准，不得加收其它费用。

三、已核定价格的带卫生设施病房一般不允许加床，因特殊情况确需加床的，原床位按核定标准七折收费，增加的床位按原床位核定标准六折收费。

四、新昌县中医院应按规定做好明码标价，并在院内醒目位置公布病房床位价格，自觉接受价格等有关部门检查和群众监督。

五、本批复自2007年1月10日起执行。原绍市发改价〔2006〕105号文中，床号：122-124、222-224、322-324、422-424二类中档三人间床位价格同时废止。

   附表：新昌县中医院普通病房床位价格表。

二○○六年十二月二十二日

附表：
新昌县中医院普通病房床位价格表

	病房类 别
	病区-床号
	房间数
	床位数
（张）
	收费标准  (元/床日)
	主要设施

	二类中档双人间
	（122、124）、（222、224）、（322、324）、（422、424）。
	4
	8
	42
	分体空调、系统呼叫、电话、柜,单独卫生间等。

备注: 病房如提供洗澡热水每日6小时以上，可按绍市发改价[2006]81号文件规定每床日加收5元。

主题词：卫生  病房  床位费  批复

抄送：市府办，市发改委价监局。

绍兴市发展计划委员会办公室      2006年12月31日印发

PAGE
2